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VÄHÄN LIIKKUVIEN OSALLISUUS LIIKKUMISEN EDISTÄMISESSÄ 
 

Maanantaina 12.2.2024 klo 9.00–11.00 järjestetään webinaari osana Lisää liikettä Suomeen – Mera 

rörelse till Finland –webinaarisarjaa. 

 

Olet tervetullut mukaan kuuntelemaan ja keskustelemaan vähän liikkuvien osallisuudesta osana 

liikkumisen edistämisen laajaa kokonaisuutta! 

 

Ohjelmassa mm. seuraavaa: 

 

• Keitä ovat vähän liikkuvat? – Tunnistammeko tämän kohderyhmän/heidät? 

Pauliina Husu (dosentti, TtT, vanhempi tutkija), UKK-instituutti 

Pauliina avaa puheenvuorossaan erilaisia tapoja tunnistaa tai ”määrittää” vähän liikkuvia ja 

nostaa esiin myös fyysisen kunnon ja yksilöllisyyden merkitystä unohtamatta osallistamisen 

keinoja. 

• Vähän liikkuvat soveltavan liikunnan asiakaspiirissä - keitä he ovat ja millaisten 

seikkojen he kokevat liikuntaa rajoittavan? 

Timo Ala-Vähälä (FT, tutkija), Liikuntatieteellinen seura 

Timo käy lävitse laajan liikkujakyselyn tuloksia ja avaa niiden pohjalta sitä, keitä ovat vähän 

liikkuvat soveltavan liikunnan kohderyhmän piirissä ja millaiset seikat vaikeuttavat liikkumaan 

ryhtymistä.  

• Käyttäjälähtöisyys liikkumisen edistämisessä. 

Paula Harmokivi-Saloranta (FT, LtM, ft, terveysliikunnan yliopettaja), Haaga-Helia AMK 

Paulan puheenvuoro liittyy käyttäjälähtöiseen osallistamiseen. Hän avaa käyttäjälähtöisyyttä 

sekä osallisuutta ja osallistamista, ja esittelee käytännönläheisesti aihetta esimerkkien avulla. 

• Liikuntapääkaupunki – miten asukkaiden ääni kuuluu? 

Jouni Kallio (kehittämisasiantuntija), Jyväskylän kaupungin liikuntapalvelut 

Jouni kertoo puheenvuorossaan Jyväskylän liikuntapalveluiden osallisuustoiminnasta ja -

toimista linkittyen myös meneillään olevaan Jyväskylän liikkumisohjelman valmistelutyöhön. 

 

Webinaarin tavoitteena on lisätä kuulijoiden ymmärrystä liikkumisen edistämisen kokonaisuudesta ja 

erityisesti vähän liikkuvista ihmisistä ja heidän osallisuudestaan. Tilaisuudessa tuodaan esiin 

haasteenpaikkoja, mutta myös etsitään ja tarjoillaan ratkaisuja aiheeseen liittyen. 

 

Tilaisuuden yhteistyössä järjestävät UKK-instituutti, Haaga-Helia AMK, Liikuntatieteellinen seura, 

Jyväskylän liikuntapalvelut, Suomen Olympiakomitea ja Suomen Paralympiakomitea. 


